

INTENSON Witamina C COMPLEX+ 90 tabletek DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024



Cena: 43,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	INTENSON SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Suplement diety Witamina C Complex+ to preparat wieloskładnikowy w postaci tabletek zawierający dawkę witaminy C, pochodzącą z czystego kwasu L-askorbinowego, jak również z ekstraktu z aceroli oraz wapń. Zawartość netto: 90 tabletek (45 dziennych porcji). Składniki: askorbinian wapnia, ekstrakt z aceroli (25% kwasu L-askorbinowego), owoc baobabu w proszku, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu). Zalecane dzienne spożycie: 2 tabletki na dobę, po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Zalecane spożycie** 1 raz dziennie jedną płaską miarkę rozpuścić w szklance wody lub soku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Stosować ostrożnie u osób, które mają skłonność do tworzenia się kamieni nerkowych lub borykają się z kamicą nerkową. Porcja dzienna: 1g (jedna płaska miarka). **Ważne** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt nie powinien być stosowany w przypadku przyjmowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. **Składniki** 100% witamina C (kwas L-askorbinowy) Ilość w dziennej porcji 1000 mg. Przechowywanie Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent** Intenson